
UCHWAŁA NR LII/336/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Samorządowego Zakładu 
Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2021 r. , 
poz. 1372 ze zm.) oraz  art. 219 ust.1 i 4 6 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 21, poz. 305) oraz art. 24 ust.6 ustawy z 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020, poz.2028)  Rada Miejska w Ćmielowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej dla Samorządowego Zakładu Wodociągów 
i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie jako samorządowego zakładu budżetowego Miasta i Gminy Ćmielów 
w związku z wykonywaniem zadań własnych gminy. 

2. Stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej ustala się w następującej wysokości : 
1.1.Stawka dotacji przedmiotowej do 1 m3 nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych 
z gospodarstw domowych z terenu Gminy Ćmielów – 2,00 zł/m3 1.2.Stawka dotacji przedmiotowej do 1 m3 
ścieków komunalnych od gospodarstw domowych z terenu Gminy Ćmielów – 3,00 zł/m3  

§ 2. Gminie Ćmielów przysługuje prawo kontroli wykorzystania dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 marca 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9F4803-FE99-4BBB-942E-6D5B26433363. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


